
Jelgavas novada skolu tīkls 
ieguvumi un riski

2023.

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes

vadītāja Kristīne Strūberga



Jelgavas novada reorganizētās
izglītības iestādes no 2009.gada

• Lielvircavas pamatskola pievienota kā filiāle Vircavas vidusskolai (2009.)

• Platones pamatskola pievienota kā filiāle Vircavas vidusskolai (2009.)

• Lielplatones pamatskola pievienota kā filiāle Elejas vidusskolai (2009.)

• Glūdas pamatskola pievienota kā filiāle Svētes pamatskolai (2009.)

• Pārņemot no IZM Zaļenieku profesionālo vidusskolu un apvienojot to ar Zaļenieku pamatskolu un PII Zvaniņš, izveidota Zaļenieku komerciālā 
un amatniecības vidusskola (2013.)

• Lielplatones filiāle reorganizēta kā pirmsskolas filiāle Elejas PII Kamenīte (2014.)

• Elejas vidusskolas Lielplatones filiāle likvidēta (2016.)

• Svētes pamatskolas Glūdas filiāle likvidēta (2017.)

• Līvbērzes vidusskola reorganizēta par Līvbērzes pamatskolu (2017.)

• Vircavas vidusskolas Lielvircavas pamatskola pievienota Vircavas vidusskolas Platones filiālei (2017.)

• PII Taurenītis pievienots Šķibes pamatskolai (2017.)

• Vircavas vidusskola reorganizēta par pamatskolu (2022.)

• Kalnciema pagasta vidusskola reorganizēta kā pamatskola (2022.)

• Salgales pamatskola reorganizēta, pievienota Staļģenes vidusskolai (2022.)

• Staļģenes vidusskola reorganizēta par pamatskolu (2023.)



Vidusskolas (5)
• Elejas vidusskola
• Kalnciema vidusskola
• Ozolnieku vidusskola
• Jelgavas novada

Neklātienes vidusskola
• Zaļenieku komerciālā un 

amatniecības vidusskola
Pamatskolas (12)
• Aizupes pamatskola
• Garozas pamatskola
• Līvbērzes pamatskola
• Kalnciema pagasta pamatskola
• Lielplatones pamatskola-

atbalsta centrs
• Sesavas pamatskola
• Staļģenes pamatskola
• Svētes pamatskola
• Šķibes pamatskola
• Teteles pamatskola
• Vilces pamatskola
• Vircavas pamatskola

Attālumi km



«Modelis 90»

- sākumskola (1. - 6. kl.)

- neiztur kritēriju

Riski

Attālumi

Vidusskolas

«Modelis 180»



Sesavas pamatskola
Sesavas pamatskola Novada Jelgava Kopā

Kopā skolā 66 1 67

1. - 3. kl. 24

4. - 6. kl. 14

7. - 9. kl. 29

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 49

Pedagogi

4 strādā sākumskolā, t.sk. 2 var strādāt  
pamatskolā, vidusskolā, 1 – pirmsskolā; 12 
strādā pamatskolā, t.sk. 4 var strādāt 
vidusskolā

16
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 9,63

Atbalsta personāla likmju skaits 0,75

Administrācijas likmju skaits 1

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 6,96

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 204,47

Kopējā mācību telpu platība 879,5

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 13,1

Autobusa maršruti
1.rīta maršruts – 18 izgl., 45 min., 37 km; 2. rīta maršruts - 14 
izdl, 25 min., 23 km.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi
Apvienotā 4. un 5. klase.  Diskutēt par optimizāciju Sesavas 
pamatskolā un Elejas vidusskolā. Riska zonā 1. klase (7 izgl.)

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Garozas pamatskola
Garozas pamatskola Novada Jelgava Rīga Kopā

Kopā skolā 53 31 1 85

1. - 3. kl. 30

4. - 6. kl. 32

7. - 9. kl. 23

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 42

Pedagogi

5 strādāt pamatskolā, t.sk.2  var strādāt sākumskolā; 5 
strādā sākumskolā, t.sk.1 var strādāt pamatskolā, 1 -
pirmsskolā; 6 var strādāt vidusskolā

16
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 8,06

Atbalsta personāla likmju skaits 0,7

Administrācijas likmju skaits 1
Izglītojamo un pedagogu likmju skaita 
attiecība 10,54

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 256,26

Kopējā mācību telpu platība 776,3

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 9,1

Autobusa maršruti
Pagasta transports, 1. maršruts 70 km, 75 min, 50 izgl., 2. maršruts 20km, 32 
min, 20 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai
Piezīmes, īpašie risinājumi Izglītojamo skaits pieaug, šobrīd 94, plānots no 1.09. uzņemt vēl 16. Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Vilces pamatskola
Vilces pamatskola Novada Jelgava Rīga Kopā

Kopā skolā 81 2 1 84

1. - 3. kl. 28

4. - 6. kl. 33

7. - 9. kl. 23

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 47

Pedagogi
1 - var strādāt sākumskolā un pirmsskolā , 11  var strādāt 
pamatskolā, t.sk. 1 var strādāt vidusskolā, 2 - sākumskolā

12
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 9,6

Atbalsta personāla likmju skaits 1,32

Administrācijas likmju skaits 1,25

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 8,75

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 155,32

Kopējā mācību telpu platība 778,9

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 7,2

Autobusa maršruti

2 maršruti no rīta: -1.maršruts 30.8 km, 12 pieturas, 50 min , 16 izglītojamie; 
2.maršruts - 16.5km, 8 pieturas, 25 min, 31 izglītojamais; papildus km līdz Elejas 
vsk. 10 km katram autobusam vienā virzienā, papildus 10 min.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai Nepieciešams papildus autobuss (25 vietas),  degviela 1190 EUR gadā.

Piezīmes, īpašie risinājumi

Skolu tīkla optimizācijas ietvaros diskutēt par Vilces 7.-9. kases pievienošanu 
Elejas vidusskolai. 
1.-6. klašu posmā stabils izglītojamo skaits, jo ir darba vietas.

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Kalnciema pagasta pamatskola
Kalnciema pagasta pamatskola Novada Jelgava Rīga Jūrmala Dobele Kopā

Kopā skolā 81 3 2 2 1 89

1. - 3. kl. 25

4. - 6. kl. 36

7. - 9. kl. 28

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi

3 strādā sākumskolā, t.sk. 1 var strādāt 
vidusskolā; 12 strādā pamatskolā, t.sk. 9 var 
strādāt vidusskolā

15
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 12,46

Atbalsta personāla likmju skaits 1,46

Administrācijas likmju skaits 1,5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 7,14

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 199,63

Kopējā mācību telpu plātība 2096,3

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 23,6

Autobusa maršruti

Sabiedriskais transports.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Šķibes pamatskola Novada Jelgava Dobele Kopā

Kopā skolā 117 12 21 150

1. - 3. kl. 64

4. - 6. kl. 39

7. - 9. kl. 47

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits Atsevišķā ēkā 97

Pedagogi

3 strādāt sākumskolā, t.sk. 1 var strādāt pirmsskolā, 1 -
vidusskolā; 16 strādāt pamatskolā, t.sk. 2 var strādāt 
vidusskolā, 1 - sākumskolā,

19
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 15,4

Atbalsta personāla likmju skaits 2,25

Administrācijas likmju skaits 2

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,71

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 90,99

Kopējā mācību telpu plātība 703,2

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 4,7

Autobusa maršruti 1 maršruts 29 km, 55 min, 35 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Augošs bērnu skaits, jo ir darba vietas. Pirmsskola atsevišķā ēkā.

Šķibes pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Švētes pamatskola Novada Jelgava Rīga Talsi Dobele Kopā

Kopā skolā 145 37 1 1 1 186

1. - 3. kl. 68

4. - 6. kl. 66

7. - 9. kl. 52

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 148

Pedagogi 15 strādā pamatskolā, 6 strādā sākumskolā
21

(t.sk. direktors) 

Pedagogu likmju skaits 18,37

Atbalsta personāla likmju skaits 1,32

Administrācijas likmju skaits 1,5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 10,12

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 97,53

Kopējā mācību telpu platība 1251,7

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 6,7

Autobusa maršruti

Sabiedriskais transports.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi
Augošs izglītojamo skaits. Pieejams pilsētas sabiedriskais transports.

Svētes pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Līvbērzes pamatskola Novada Jelgava Dobele Kopā

Kopā skolā 98 6 9 113

1. - 3. kl. 39

4. - 6. kl. 40

7. - 9. kl. 34

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 66

Pedagogi
3 strādā sākumskola, 17 strādā pamatskolā, t.sk. 5 var 
strādāt vidusskolā, 3 - sākumskolā

20
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 12,75

Atbalsta personāla likmju skaits 1,32

Administrācijas likmju skaits 1,5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 10,12

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 123,97

Kopējā mācību telpu platība 967

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 3,6

Autobusa maršruti 1 maršruts 65 km, 80 min, 35 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Līvbērzes pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Aizupes pamatskola
Aizupes pamatskola Novada Jelgava Rīga Dobele Kopā

Kopā skolā 105 126 1 1 233

1. - 3. kl. 96

4. - 6. kl. 73

7. - 9. kl. 64

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits Tikai 5-6 gadīgie izglītojamie 24

Pedagogi
7 - sākumskola, 23 - pamatskolā, t.sk. 1 
var strādāt vidusskolā

30
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 19,51

Atbalsta personāla likmju skaits 2,3

Administrācijas likmju skaits 2,3

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 11,94

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 72,65

Kopējā mācību telpu platība 600,7

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 2,3

Autobusa maršruti Sabiedriskais transports.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Pieejams pilsētas sabiedriskais transports.
Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Lielplatones pamatskola 
- atbalsta centrs

Lielplatones pamatskola-atbalsta centrs Kopā

Kopā skolā 81

1. - 3. kl. 17

4. - 6. kl. 18

7. - 9. kl. 30

10. - 12. kl.

Arodklašu izglītojamie 16
Pedagogi
Pedagogu likmju skaits
Atbalsta personāla likmju skaits
Administrācijas likmju skaits
Izglītojamo un pedagogu likmju skaita 
attiecība
Viena izglītojamā izmaksa mēnesī
Kopējā mācību telpu platība
Mācību telpu noslodze uz izglītojamo

Piezīmes, īpašie risinājumi

Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar smagiem garīgās 
attīstības traucējumiem vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, 
21015911; Speciālās pamatizglītības programma izglītojamajiem ar garīgās 
attīstības traucējumiem, 21015811; Profesionālās pamatizglītības 
programma „Būvdarbi”, 22582011. Kvalifikācija - būvstrādnieks (ar 
pamatizglītību); Profesionālās pamatizglītības programma „Ēdināšanas 
pakalpojumi”,  22811021. Kvalifikācija - virtuves darbinieks (ar 
pamatizglītību). Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Teteles pamatskola Novada Jelgava Rīga Kopā

Kopā skolā 156 45 1 202

1. - 3. kl. 74

4. - 6. kl. 58

7. - 9. kl. 70

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi

7 - sākumskolā, t.sk. 1 var strādāt 
pamatskolā; 15 - pamatskolā, t.sk. 
2 var strādāt vidusskolā

30
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 22,09

Atbalsta personāla likmju skaits 2,5

Administrācijas likmju skaits 2,5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,14

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 86,82

Kopējā mācību telpu platība 1020

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 5

Autobusa maršruti 1 maršruts 60 km, 85 min, 70 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Pieejams pilsētas sabiedriskais transports. Paralēlās klases, jo 
ir mazākumtautības plūsma.

Teteles pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Vircavas pamatskola Novada Jelgava Rīga Ķekava Dobele Olaine Kopā

Kopā skolā 171 33 2 1 1 2 210

1. - 3. kl. Vircavā – 31, Platones filiālē - 40 71

4. - 6. kl. Vircavā – 46, Platones filiālē - 25 71

7. - 9. kl. Vircavā – 35, Platones filiālē - 33 68

10. - 12. kl.

Pirmsskolas izglītojamo skaits 143

Pedagogi 13 var strādāt sākumskolā, 7 var strādāt vidusskolā
30

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 24,97

Atbalsta personāla likmju skaits 2,62

Administrācijas likmju skaits 2,87

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 8,41

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī Platones filiālē - 117,2 119,42

Kopējā mācību telpu platība Platones filiālē - 438,7 468,4

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo Platones filiālei - 4,5 4,3

Autobusa maršruti

1. maršruts 60 km, 63 min, 48 izgl., 2. maršruts 25 km, 29 min, 17 izgl., Platones filiāle: 
1. maršruts 46 km, 55 min, 26 izgl., 2. maršruts 45 km, 52 min, 32 izgl., 3. maršruts 40 
km, 54 min, 34 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Vircavas pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Staļģenes pamatskola Novada Jelgava Rīga Bauska Kopā

Kopā skolā 209 20 4 2 235

1. - 3. kl. 75

4. - 6. kl. 66

7. - 9. kl. 69

10. - 12. kl. Tālmācība 22

Pirmsskolas izglītojamo skaits 106

Pedagogi
23

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 17,26

Atbalsta personāla likmju skaits 2,55

Administrācijas likmju skaits 1,8

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 13,62

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 77,4

Kopējā mācību telpu platība 2400

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 11,3

Autobusa maršruti
1. maršruts 67 km, 60 min, 35 izgl., 2. maršruts 50 km, 58 min., 63 

izgl., 3 maršruts 35 km, 45 min, 16 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Pirmsskola ir izvietota trīs ēkās.

Staļģenes pamatskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Kalnciema vidusskola

Kalnciema vidusskola Novada Jelgava Rīga Bauska Dobele Jūrmala Cēsīs Ventspils Mārupe Olaine Kopā

Kopā skolā 212 30 1 1 2 1 1 1 3 1 253

1. - 3. kl. 72

4. - 6. kl. 66

7. - 9. kl. 66

10. - 12. kl. 49

Pirmsskolas izglītojamo skaits Izglītojamie vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem – atsevišķā ēkā. 76

Pedagogi
31

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 21,07

Atbalsta personāla likmju skaits 1,3

Administrācijas likmju skaits 2,2

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 12,01

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 71,81

Kopējā mācību telpu platība 900,33

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 3,4
Autobusa maršruti Sabiedriskais transports

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Elejas vidusskola Novada Jelgava Rīga Bauska Tukums Kopā

Kopā skolā 309 5 5 4 1 324

1. - 3. kl. 106

4. - 6. kl. 92

7. - 9. kl. 78

10. - 12. kl. 48

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi

32 
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 32,61

Atbalsta personāla likmju skaits 3,13

Administrācijas likmju skaits 3,43

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,94

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 80,22

Kopējā mācību telpu platība Lietuvas iela 34 - 339,3 1208,9

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo Lietuvas iela 34 - 2,6 6,3

Autobusa maršruti 1.maršruts 28 km, 35 min, 36 izgl., 2. maršruts 31 km, 50 min, 15 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Elejas vidusskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Ozolnieku vidusskola Novada Jelgava Rīga Olaine Kopā

Kopā skolā 665 93 2 2 762

1. - 3. kl. 303

4. - 6. kl. 232

7. - 9. kl. 159

10. - 12. kl. 68

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi
62

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 56,78

Atbalsta personāla likmju skaits 11,26

Administrācijas likmju skaits 5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 13,42

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 66,05

Kopējā mācību telpu platība 5759

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 7,6

Autobusa maršruti
1.maršruts 37 km., 35 min, 71 izgl., 2. maršruts 55 km. 70 min, 65 

izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Augošs izglītojamo skaits sākumskolā.

Ozolnieku vidusskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskola Novada Jelgava Rīga Bauska Dobele Kopā

Kopā skolā 134 1 1 1 13 150

1. - 3. kl. 42

4. - 6. kl. 56

7. - 9. kl. 52

10. - 12. kl.

Profesionālo programmu audzēkņi 61

Pirmsskolas izglītojamo skaits 98

Pedagogi 17

Pedagogu likmju skaits 16,24

Atbalsta personāla likmju skaits 1,8

Administrācijas likmju skaits 2

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,24

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 140,83

Kopējā mācību telpu platība 1723,7

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 7,5

Autobusa maršruti 1. Maršruts 52 km, 50 min, 26 izgl., 2. maršruts 53 km, 50 min, 13 izgl.

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Ir dienesta viesnīca.

Zaļenieku komerciālā un
amatniecības vidusskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



Neklātienes vidusskola Kopā

Kopā skolā 310

1. - 3. kl.

4. - 6. kl. 13

7. - 9. kl. 45

10. - 12. kl. 252

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi 33

Pedagogu likmju skaits 20,86

Atbalsta personāla likmju skaits 0,82

Administrācijas likmju skaits 2,65

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 14,84
Viena izglītojamā izmaksa mēnesī

Kopējā mācību telpu platība

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Realizē tālmācības programmas

Jelgavas novada
Neklātienes vidusskola

Atpakaļ 90

Atpakaļ 180



«Modelis 180»

- plus profesionālā izglītība

- neiztur kritērijus

Atpakaļ

Attālumi



Atpakaļ

Attālumi



Neklātienes vidusskola Kopā

Kopā skolā 310

1. - 3. kl.

4. - 6. kl. 13

7. - 9. kl. 45

10. - 12. kl. 252

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi 33

Pedagogu likmju skaits 20,86

Atbalsta personāla likmju skaits 0,82

Administrācijas likmju skaits 2,65

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 14,84
Viena izglītojamā izmaksa mēnesī

Kopējā mācību telpu platība

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi
Realizē tālmācības 

programmas

Jelgavas novada 
Neklātienes vidusskola

Atpakaļ



Jelgavas novada 
Neklātienes vidusskola

• OCE indekss: 37,663

• OCE rezultāti: 40.02% - latviešu valoda; 14.06% - matemātika; 53.02% - angļu valoda; 73.25% - krievu valoda

• Padziļinātie kursi vidusskolā: Ģeogrāfija II, Dizains un tehnoloģijas II, Latviešu valoda un literatūra II, 

Vēsture II, Angļu valoda II

Atpakaļ



Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskola Novbada Jelgava Rīga Bauska Dobele Kopā

Kopā skolā 134 1 1 1 13 150

1. - 3. kl. 42

4. - 6. kl. 56

7. - 9. kl. 52

10. - 12. kl.

Profesionālo programmu audzēkņi 61

Pirmsskolas izglītojamo skaits 98

Pedagogi 17

Pedagogu likmju skaits 16,24

Atbalsta personāla likmju skaits 1,8

Administrācijas likmju skaits 2

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,24

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 140,83

Kopējā mācību telpu platība 1723,7

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 7,5

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Ir dienesta viesnīca.

Zaļenieku komerciālā un
amatniecības vidusskola

Atpakaļ



Zaļenieku komerciālā un 
amatniecības vidusskola

• OCE indekss: nav datu VIIS 

• Padziļinātie kursi vidusskolā: Latviešu valoda II, Angļu valoda II

• OCE rezultāti: latviešu valoda - 37.22%; matemātika - 11.69%; angļu valoda - 45.67%; krievu valoda - 50.79%; 

Atpakaļ



Ozolnieku vidusskola Novada Jelgava Rīga Olaine Kopā

Kopā skolā 665 93 2 2 762

1. - 3. kl. 303

4. - 6. kl. 232

7. - 9. kl. 159

10. - 12. kl. 68

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi
62

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 56,78

Atbalsta personāla likmju skaits 11,26

Administrācijas likmju skaits 5

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 13,42

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 66,05

Kopējā mācību telpu platība 5759

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 7,6

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi Augošs izglītojamo skaits sākumskolā.

Ozolnieku vidusskola

Atpakaļ



Ozolnieku vidusskola

• OCE indekss: - 57,493

• OCE rezultāti: 58.84% - latviešu valoda; 40.38% - matemātika; 80.91% - angļu valoda;71.92% - krievu valoda

• Padziļinātie kursi vidusskolā: Bioloģija II, Ķīmija II, Ģeogrāfija II, Sociālās zinātnes II, Dizains un tehnoloģijas II, 

Kultūra un māksla II

Atpakaļ



Elejas vidusskola Novada Jelgava Rīga Bauska Tukums Kopā

Kopā skolā 309 5 5 4 1 324

1. - 3. kl. 106

4. - 6. kl. 92

7. - 9. kl. 78

10. - 12. kl. 48

Pirmsskolas izglītojamo skaits

Pedagogi

32 
(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 32,61

Atbalsta personāla likmju skaits 3,13

Administrācijas likmju skaits 3,43

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 9,94

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 80,22

Kopējā mācību telpu platība Lietuvas iela 34 - 339,3 1208,9

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo Lietuvas iela 34 - 2,6 6,3

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Elejas vidusskola

Atpakaļ



Elejas vidusskola

• OCE indekss: 57,19

• OCE rezultāti: 69.64% - angļu valoda; 58.78% - latviešu valoda; 39.37% - matemātika

• Padziļinātie kursi vidusskolā: Ķīmija II, Bioloģija II, Sociālās zinātnes II, Dizains un tehnoloģijas II

Atpakaļ



Kalnciema vidusskola
Kalnciema vidusskola Novada Jelgava Rīga Bauska Dobele Jūrmala Cēsīs Ventspils Mārupe Olaine Kopā

Kopā skolā 212 30 1 1 2 1 1 1 3 1 253

1. - 3. kl. 72

4. - 6. kl. 66

7. - 9. kl. 66

10. - 12. kl. 49

Pirmsskolas izglītojamo skaits Izglītojamie vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem – atsevišķā ēkā. 76

Pedagogi
31

(t.sk. direktors)

Pedagogu likmju skaits 21,07

Atbalsta personāla likmju skaits 1,3

Administrācijas likmju skaits 2,2

Izglītojamo un pedagogu likmju skaita attiecība 12,01

Viena izglītojamā izmaksa mēnesī 71,81

Kopējā mācību telpu platība 900,33

Mācību telpu noslodze uz izglītojamo 3,4

Autobusa maršruti

Papildus ieguldījumi pārvadāšanai

Piezīmes, īpašie risinājumi

Atpakaļ



Kalnciema vidusskola

• OCE indekss: 32,297

• OCE rezultāti: 33.68% - latviešu valoda; 17.20% - matemātika; 44.29% - angļu valoda; 82.89% - krievu valoda

• Padziļinātie kursi vidusskolā: Ģeogrāfija II, Sociālās zinātnes II, Dizains un tehnoloģijas II, Latviešu valoda un 

literatūra II, Kultūra un māksla II

Atpakaļ



23

8,5

10

8,3

15,5

12,5

8

16

14,5
17

10
7

18

15

17

21

8 8

9
13

6

8

Atpakaļ

«Modelis 90»

«Modelis 180»

11.69%



Riski “Modelis 90”

• Atbalstām 1.- 6. klases tuvāk dzīvesvietai. Kopumā 60 izglītojamie 1.- 6. klašu posmā ir iespējami, atsevišķos

gadījumos var nebūt 10 bērni klasē.

• 7. - 9. klases Jelgavas novadā nav iespējams centrēt tuvāk administratīvajam centram, jo tuvākajās skolās

Jelgavas valstspilsētai un Ozolniekos ir nepietiekams mācību telpu nodrošinājums.

• Pamatproblēmas saistītas ar novada iedzīvotāju blīvuma nevienmērību lauku pašvaldības teritorijā. Vispārīgi

noteikti attālumi kilometros (20 - 25km) ir diskriminējoši lauku teritorijās dzīvojošajiem, jo netiek ņemts vērā

reālais laiks, kad bērnam jau jāceļas un jāuzsāk dienas gaitas (jau pašlaik ceļā jāpavada 30 līdz 50 minūtes).

• Braucot tik garus attālumus, nebūs pieejama arī interešu un profesionālās ievirzes izglītība.

Atpakaļ



Riski “Modelis 180”

• Nav iespējams, jo būs jāslēdz virkni skolu. Tā rezultātā izglītojamajiem nebūs pieejamas tuvākās lielās skolas,

nepietiekama mācību telpu nodrošinājuma dēļ, kā rezultātā netiks nodrošināta izglītības pieejamība (Latvijas

Republikas Satversmes 112. pants).

• Rezultātā pašvaldība nenodrošina pieejamu un kvalitatīvu izglītību savā teritorijā atbilstoši valsts noteiktajiem

mērķiem un personas vajadzībām (Izglītības likuma 17.panta trešā daļa nosaka pašvaldības atbildību).

Atpakaļ


	Slide 1: Jelgavas novada skolu tīkls ieguvumi un riski
	Slide 2: Jelgavas novada reorganizētās  izglītības iestādes no 2009.gada
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Sesavas pamatskola
	Slide 6: Garozas pamatskola
	Slide 7: Vilces pamatskola
	Slide 8: Kalnciema pagasta pamatskola
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25: Jelgavas novada  Neklātienes vidusskola
	Slide 26
	Slide 27: Zaļenieku komerciālā un  amatniecības vidusskola
	Slide 28
	Slide 29: Ozolnieku vidusskola
	Slide 30
	Slide 31: Elejas vidusskola
	Slide 32
	Slide 33: Kalnciema vidusskola
	Slide 34
	Slide 35: Riski “Modelis 90” 
	Slide 36: Riski “Modelis 180” 

